
Id: IFGXX-ACTEF-KMNOB-ANIEK-TTLPH. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/5/15/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 lutego 2011 r. 

w sprawie:  

zmiany przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej  

Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Gliwicach – SP ZOZ  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. c 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. Nr 14 

z 2007 roku, poz. 89 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się Panią Małgorzatę Der-Piech z funkcji 

przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej Obwodu Lecznictwa 

Kolejowego w Gliwicach – SP ZOZ.  

§ 2.  

Wybiera się Pana Marka Widucha, jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego, do Rady 

Społecznej Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Gliwicach – SP ZOZ.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


